Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2014                                                                                                                         № 154
	О внесении изменений в постановление администрации                                               Первомайского района от 30.12.2009г. № 206 «Об утверждении

 регламента работы административной комиссии муниципального

 образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Томской области от 24.11.2009 № 260-ОЗ «Об административных комиссиях в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район» следующие изменения:

      1.1. Вместо слов «Стрельникова Татьяна Михайловна – председатель комиссии» читать «Салаватуллина Людмила Александровна – председатель комиссии»;

     1.2. Вместо слов «Седун Валентина Ивановна– зам.председателя комиссии» читать «Шабратко Ольга Викторовна – зам.председателя комиссии»;
     1.3. Вместо слов «Подкопаев Василий Петрович» читать «Черкашин Роман Николаевич».

       2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

И.о. Главы Первомайского района

И.И. Сиберт

О.С.Матвеева
2 14 53